平成２１年度第３回役員会 議事要旨

 日 時  平成２１年５月２５日（月） １４時４０分～１４時４５分

 場 所    学長室

 出席者    山本学長，和田理事，中村理事

 欠席者  大矢理事

 陪席者    池田監事，奥田副学長，齊藤事務局長

議事に先立ち，事前に配付した前回（平成２１年５月１４日）開催の平成２１年度第２

回役員会の議事要旨の確認が行われた。

報 告 事 項

１．平成２１年度会計監査人の選任について

学長から，平成２１年度会計監査人の選任については，日程の関係から，４月２７日

（月）に監事の同意を得て，５月１１日（月）に文部科学大臣に対し，新日本監査法人

の選任依頼を行った旨，報告がなされた。

２．その他

１）緑丘会・後援会の理事会等について

  中村理事から，５月２２日に開催された緑丘会・後援会の理事会等について，報告

等が行われた。

  【中村理事報告要旨】

   ・６月１３日に開催される緑丘会通常総会において，次期緑丘会理事長が選出さ

れる予定である。

   ・創立百周年記念募金を推進するためには，本学の名誉教授や元学長を参画させ

る等して，組織体制を整えることが必要である。

 ２）次回の役員会について

次回の役員会については，就業規則関連規程等の一部改正（案）を議決するために，

５月２９日（金）９時３０分に開催する予定である。

以 上